[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от 28.11.2014                                                                                                № 3.1
 ст-ца Канеловская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета  Канеловского сельского поселения Староминского района от 12 ноября 2010 года «О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации на основании статьи 26 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района,  р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Канеловского сельского поселения от 12.11.2010 № 13.1 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения.
1.1 Пункт 4.1и 4.2 изложить в следующей редакции

4.1. Налогоплательщиками – организациями налог уплачивается не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.

4.2. Налогоплательщиками – организациями авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее 1 мая, 1 августа, 1 октября текущего налогового периода.

1.2 Пункт 4.3. «Налогоплательщиками – физическими лицами, уплачивающими налог на основании налогового уведомления, налог уплачивается не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                         Г.Н.Костенко